Yilias -
FEN/BIF

JUEGOS ESCOLARES DE BIZKAIA / BIZKAIKO ESKOLARTEKO JOKOAK 2024

Getxo, 19/5/2024

BFA e
DFB 2T

Prueba 1 Fem., 400m Libre 12 - 13 afios
19/05/2024 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
12 afios
1. MARTINEZ ROMAN, Julia 12 C.N. Barakaldo 5:13.73
50m:  36.00  36.00 150m: 1:55.16  40.09  250m: 3:15.91  40.36  350m: 4:35.11  39.44
100m: 1:15.07  39.07 200m: 2:35.55  40.39  300m: 3:55.67 39.76  400m: 5:13.73  38.62
2. DE LA FUENTE, Iria 12 C.N. Barakaldo 5:19.01
50m; 35.98 35.98 150m: 1:56.04 40.45 250m: 3:17.17 40.36 350m: 4:38.11 40.46
100m: 1:15.59  39.61 200m: 2:36.81  40.77  300m: 3:57.65 40.48  400m: 5:19.01  40.90
3. FERNANDEZ ESTEBAN, Irati 12  C.N. Barakaldo 5:27.95
50m:  37.37  37.37 150m: 1:59.81  41.84  250m: 3:22.07 41.21  350m: 4:47.39  42.74
100m: 1:17.97  40.60 200m: 2:40.86  41.05  300m: 4:04.65 4258  400m: 5:27.95  40.56
4. PERA VILLALAIN, arrieta 12 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 5:34.62
50m: 38.85  38.85 150m: 2:04.27  43.14  250m: 3:29.35 42.06  350m: 4:55.05  42.77
100m: 1:21.13  42.28 200m: 2:47.29  43.02  300m: 4:12.28 4293  400m: 5:34.62  39.57
5. MARTIN BLANCO, Alaia 12  C.N. Santurtzi 5:46.26
50m:  36.13  36.13 150m: 2:03.01  45.04  250m: 3:33.75 45.21  350m: 5:03.11  44.48
100m: 1:17.97  41.84 200m: 2:48.54 4553  300m: 4:18.63  44.88  400m: 5:46.26  43.15
6. SUAREZ DE LA TORRE, Nerea 12  C.N. Barakaldo 6:08.46
50m; 40.33 40.33 150m: 2:12.96 46.98 250m: 3:47.10 46.40 350m: 5:22.58 47.58
100m: 1:25.98  45.65 200m: 3:00.70  47.74  300m: 4:35.00 47.90  400m: 6:08.46  45.88
13 afios
1. VENTOSA MACIAS, Alaia 11  C.N. Santurtzi 5:12.59
50m: 35.61 35.61 150m: 1:56.02  41.03  250m: 3:15.27  38.29  350m: 4:34.49  40.14
100m: 1:14.99  39.38 200m: 2:36.98  40.96  300m: 3:54.35 39.08  400m: 5:12.59  38.10
2. VILLANUEVA HERRAN, Paula 11  C.N. Santurtzi 5:35.17
50m: 37.70  37.70 150m: 2:01.39  42.10  250m: 3:27.43  43.26  350m: 4:54.68  43.41
100m: 1:19.29  41.59 200m: 2:44.17 42,78  300m: 4:11.27  43.84  400m: 5:35.17  40.49
3. LOPEZ DE LARRUCEA SALEGUI, Maic11  Gernika-Kosnoaga I.T. 5:55.57
50m; 40.32 40.32 150m: 2:11.66 45.61 250m: 3:43.86 45.72 350m: 5:13.11 44.65
100m: 1:26.05  45.73 200m: 2:58.14  46.48  300m: 4:28.46  44.60  400m: 5:55.57  42.46
4. LEGUINA SANTAMARIA, Oihane 11  Galdakao I.T. 6:06.16
50m:  39.45  39.45 150m: 2:10.97  46.54  250m: 3:45.56  47.37  350m: 5:20.74  47.45
100m: 1:24.43 44.98 200m: 2:58.19 47.22 300m: 4:33.29 47.73 400m: 6:06.16 45.42
5. LOPEZ EIZAGUIRRE, Ane 11 C.D. Bilbao 6:20.60
50m:  43.45  43.45 150m: 2:18.10  47.66  250m: 3:54.98  48.83  350m: 5:32.98  49.08
100m: 1:30.44  46.99 200m: 3:06.15  48.05  300m: 4:43.90 48.92  400m: 6:20.60  47.62
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